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Sayın Öğretim Üyesi, 

 

Ben Konya ili Ereğli İlçesi Ereğli Anadolu Lisesi’nde Tarih öğretmeni olarak görev yapmaktayım. 2000 

yılında Ankara Üniversitesi Dil, Tarih ve Coğrafya Fakültesi Tarih Bölümünden mezun oldum. 2001 

yılında da pedagojik formasyon sertifikası aldım ve atandım. 16 yıllık öğretmenim. Çalıştığım okul 

ilçenin en büyük okulu ve haftada 360 öğrencinin 35 saat dersine girmekteyim.  

Mezun olduğum dönemde davrranışçı yaklaşıma göre hazırlanmış öğretim programlarına göre eğitim 

aldım. 2005 yılından bu yana da yapıladırmacı yaklaşım benimsenen programlara göre dersler işlemeye 

çalışmaktayım ancak yapılandırmacı yaklaşıma ilişkin herhangi bir bilgim ve hazırlığım olmadığı için 

başarılı olamıyorum. Öğretim programlarını da anlamada zorluk yaşıyorum. Zümrede üç öğretmeniz. 

Arkadaşlarım da benim gibi düşünüyor ve her sene olduğu gibi sınavlarda çıkabilecek konuları 

öğrencilerime derste anlatıp, kitaplardaki bilgileri ezberletmeye çalışıyorum. Konuları bitirdikten sonra 

da sınava yönelik test çözdürüyorum. Bu seneye kadar izlediğim bu yöntemle de bir çok öğrencim 

üniversiteyi kazandılar. Veliler de bu durumdan çok memnunlar. 

Bu yıl okulumuza gelen müfettiş yaptığım çalışmaların uygun olmadığını ve kendimi yenilemem 

gerektiğini belirtti. Derslerde etkinlikler yapmamızı, öğrencilerin zeka alanlarına, hazırbulunuşluklarına 

yönelik olarak farklı dersler tasarlamamız isteniyor. Okul müdürümüz de bu konuda yapacağımız 

çalışmaları yakından takip edeceğini toplantılarda hatırlatmaktadır.  

Sınıfımlarımda ortalama 24 öğrenci bulunmaktadır. Sınıflarımda sıralar hareket ettirilebilir, internet 

bağlantılı akıllı tahta ve ses sistemi bulunmaktadır. Sizden ricam farklı öğretim yöntem ve tekniklerini 

öğrenebileceğim kaynaklar önermeniz ve bana örnek olabilecek 10. Sınıf Tarih dersi öğretim 

programında yer alan “17. Birinci Dünya Savaşı’nın sebep ve sonuçlarını kavrar” kazanımına yönelik bir 

ders planı ve materyalleri hazırlayıp göndermenizdir. Vereceğiniz örneği sonraki çalışmalarıma 

yansıtmaya çalışacağım.  

Saygılarımla…  

 

 

 

İlhan Kaya 

  

Ereğli Anadolu Lisesi  

Tarih Zümresi Başkanı  


